
Contacto

Teléfono 915373100
Fax 915628926
Correo Electrónico geseconomica@procivil.mir.es

Dirección Postal

c/ Quintiliano 21
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19A070
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Protección Civil y Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.proteccioncivil.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p0%2BXpWGsaDo%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para el mantenimiento y mejora del sistema de gestión
de emergencias según Norma UNE-ISO 22320:2013

Valor estimado del contrato 9.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.676,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.650 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GLOBAL O2, S.L.
NIF B85412146
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.653,25 EUR.

http://www.proteccioncivil.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p0%2BXpWGsaDo%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7BYadDcHjiWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004180398 |  2019-672574 | Thu, 27 Jun 2019 13:01:09:730 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49067395457050472416575062107527972152 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7BYadDcHjiWiEJrVRqloyA%3D%3D

